

UNIDAD EJECUTORA: 300627

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUABAL

NRO. IDENTIFICACIÓN :

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2024		2025		2026	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
				<b>ACTIVIDAD OPERATIVA:</b>									
				<b>C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>									
					PAQUE X 500	18.00		280	5,040.00	245	4,410.00	245	4,410.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	CAJA	53.00		18	954.00	18	954.00	18	954.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0001.0022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	CAJA	53.00		13	689.00	13	689.00	13	689.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0001.0002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	CAJA	53.00		11	583.00	11	583.00	11	583.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0001.0241	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	CAJA	30.00		32	960.00	32	960.00	32	960.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0001.0208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	CAJA	30.00		22	660.00	22	660.00	22	660.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0001.0218	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	CAJA	30.00		6	180.00	6	180.00	6	180.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0001.0220	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	CAJA	30.00		6	180.00	6	180.00	6	180.00
					UNIDAD	8.00		368	2,944.00	220	1,760.00	215	1,720.00
					UNIDAD	1.00		100	100.00	100	100.00	100	100.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.72.0026.0023	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 86 cm X 61 cm	UNIDAD	1.00		300	300.00	300	300.00	300	300.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	CAJA	7.00		16	112.00	16	112.00	16	112.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.85.0010.0010	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	CAJA	7.00		7	266.00	7	266.00	7	266.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.06.0010.0251	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	PAQUE X 500	38.00		7	266.00	7	266.00	7	266.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.06.0010.0200	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	70.00		16	1,120.00	16	1,120.00	16	1,120.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.06.0010.0200	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	150.00		6	900.00	6	900.00	6	900.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.06.0012.0162	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO	CIENTO	95.00		10	950.00	10	950.00	10	950.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.06.0012.0069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	CIENTO	95.00		10	950.00	10	950.00	10	950.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.85.0014.0001	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE B1 1/4 in (32 mm)	CAJA	25.00		3	75.00	3	75.00	3	75.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.85.0014.0001	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE B1 1/4 in (32 mm)	CAJA	13.00		3	39.00	3	39.00	3	39.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.85.0014.0030	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 4 in (41 mm)	CAJA	13.00		4	52.00	4	52.00	4	52.00
5-07	B	2.3.15.12	71.85.0014.0024	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in ( 51 mm)	CAJA	13.00		12	156.00	12	156.00	12	156.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.85.0014.0012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	CAJA	13.00		12	156.00	12	156.00	12	156.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.85.0010.0010	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	14.00		6	84.00	6	84.00	6	84.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.85.0010.0010	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	5.00		13	65.00	13	65.00	13	65.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	50.33.0025.0106	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 10 yd	UNIDAD	5.00		13	65.00	13	65.00	13	65.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0004.0116	LÁPIZ GRAFITO 2B	CAJA	24.00		24	576.00	24	576.00	24	576.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0004.0116	LÁPIZ GRAFITO 2B	CAJA	24.00		5	120.00	5	120.00	5	120.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	CAJA	24.00		5	120.00	5	120.00	5	120.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.50.0022.0038	TAJADOR DE METAL CON DEPÓSITO	UNIDAD	2.00		30	60.00	30	60.00	30	60.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0006.0453	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	DOCENA	3.00		5	15.00	5	15.00	5	15.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0006.0453	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	DOCENA	3.00		4	36.00	4	36.00	4	36.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0016.0013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	9.00		4	36.00	4	36.00	4	36.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0016.0013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	9.00		2	18.00	2	18.00	2	18.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0016.0014	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	9.00		2	18.00	2	18.00	2	18.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0016.0014	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	9.00		8	72.00	8	72.00	8	72.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0016.0015	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	9.00		8	72.00	8	72.00	8	72.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	76.74.0005.1294	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ml CIAN	PAQUE	60.00		8	480.00	8	480.00	8	480.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	76.74.0005.1294	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ml CIAN	PAQUE	60.00		8	480.00	8	480.00	8	480.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	76.74.0005.1296	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ml AMARILLO	PAQUE	60.00		8	480.00	8	480.00	8	480.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	76.74.0005.1296	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ml AMARILLO	PAQUE	60.00		8	480.00	8	480.00	8	480.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	76.74.0005.1295	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ml MAGENTA	PAQUE	60.00		8	480.00	8	480.00	8	480.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	76.74.0005.1295	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ml MAGENTA	PAQUE	60.00		4	240.00	4	240.00	4	240.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	76.74.0005.1300	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ml NEGRO	PAQUE	60.00		4	240.00	4	240.00	4	240.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.03.0006.0057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX	UNIDAD	6.00		13	78.00	13	78.00	13	78.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.03.0006.0057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX	UNIDAD	6.00		13	78.00	13	78.00	13	78.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0004.0045	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	CAJA	24.00		24	576.00	24	576.00	24	576.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0004.0045	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	CAJA	24.00		24	576.00	24	576.00	24	576.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0006.0453	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTAS FINA	DOCENA	36.00		16	576.00	16	576.00	16	576.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0006.0453	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTAS FINA	DOCENA	36.00		16	576.00	16	576.00	16	576.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0006.0541	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	3.00		24	72.00	24	72.00	24	72.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0006.0541	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	3.00		24	72.00	24	72.00	24	72.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0006.0540	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	3.00		26	78.00	26	78.00	26	78.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0006.0540	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	3.00		26	78.00	26	78.00	26	78.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0006.0542	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	UNIDAD	3.00		10	30.00	10	30.00	10	30.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0006.0542	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	UNIDAD	3.00		10	30.00	10	30.00	10	30.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0026.0005	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	3.00		8	24.00	8	24.00	8	24.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0026.0005	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	3.00		8	24.00	8	24.00	8	24.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	71.60.0026.0007	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	3.00		8	24.00	8	24.00	8	24.00

5-07	B	2.3.15.12	71.60.0026.0008	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR ROJO	UNIDAD	3.00	8	24.00	8	24.00	8	24.00
5-07	B	2.3.15.12	71.60.0006.0445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	3.00	34	102.00	34	102.00	34	102.00
5-07	B	2.3.15.12	71.60.0006.0443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.00	12	36.00	12	36.00	12	36.00
5-07	B	2.3.15.12	71.11.0003.0008	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	CAJAS	48.00	12	576.00	12	576.00	12	576.00
5-07	B	2.3.15.12	71.60.0006.0417	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.00	11	44.00	11	44.00	11	44.00
5-07	B	2.3.15.12	71.60.0006.0418	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	4.00	8	32.00	8	32.00	8	32.00
5-07	B	2.3.15.12	71.60.0006.0419	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	4.00	10	40.00	10	40.00	10	40.00
5-07	B	2.3.15.12	475100031190	PORTA NOTAS ECOLÓGICO IMPRESO 8.2 cm X 8.6 cm APROX. CON NOTAS Y BANDERITAS ADHE!	UNIDAD	12.00	6	72.00	6	72.00	6	72.00
5-07	B	2.3.15.12	715000190014	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	8.00	7	56.00	7	56.00	7	56.00
5-07	B	2.3.15.12	71.50.0019.0001	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM	UNIDAD	4.00	14	56.00	14	56.00	14	56.00
5-07	B	2.3.15.12	71.72.0003.0014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.00	2	12.00	2	12.00	2	12.00
5-07	B	2.3.15.12	71.72.0014.0080	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS 75 GR-RAYADO	UNIDAD	28.00	2	56.00	2	56.00	2	56.00
5-07	B	2.3.15.12	71.72.0014.0134	LIBRO DE ACTA CUADRICULADO X 200 FOLIOS	UNIDAD	25.00	4	100.00	4	100.00	4	100.00
5-07	B	2.3.15.12	710300160066	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 18 yd	UNIDAD	7.00	41	287.00	41	287.00	41	287.00
5-07	B	2.3.15.12	50.33.0025.0106	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 10 yd	UNIDAD	5.00	1	5.00	1	5.00	1	5.00
5-07	B	2.3.15.12	41.94.0016.0095	CINTA METRICA 50 m	UNIDAD	30.00	12	360.00	12	360.00	12	360.00
5-07	B	2.3.15.12	74.64.4186.0055	ESTANTE DE METAL DE 5 DIVISIONES	UNIDAD	350.00	9	3,150.00	9	3,150.00	9	3,150.00
5-07	B	2.3.15.182	71.50.0021.0028	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE META	UNIDAD	10.00	3	30.00	3	30.00	3	30.00
5-07	B	2.3.15.182	71.60.0009.0062	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 134 cm COLOR NEGRO	CAJA	25.00	6	150.00	6	150.00	6	150.00
5-07	B	2.3.15.182	71.60.0009.0012	TAMPON RECTANGULAR PARA TOMA DE HUELLAS PELMATOSCOPICAS	CAJA	7.00	13	91.00	13	91.00	13	91.00
5-07	B	2.3.15.12	71.85.0011.0021	LIGA DE JEBE DELGADA N°18	CAJA	8.00	9	72.00	9	72.00	9	72.00
5-07	B	2.3.15.12	71.85.0008.0118	GRAPA 26/6 X 500	CAJA	2.00	2	4.00	2	4.00	2	4.00
5-07	B	2.3.15.12	71.85.0006.0001	CHINCHES CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	3.00	16	48.00	16	48.00	16	48.00
5-07	B	2.3.15.12	710300010008	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 19 MM X 33 MM	DOCENA	144.00	3	432.00	3	432.00	3	432.00
5-07	B	2.3.15.12	710300120034	NOTA AUTOADHESIVA 3 IN APROX. X 400 HOJAS	DOCENA	96.00	6	576.00	6	576.00	6	576.00
5-07	B	2.3.15.12	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5M	UNIDAD	55.00	8	440.00	8	440.00	8	440.00
5-07	B	2.3.15.12	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	5.00	7	35.00	7	35.00	7	35.00
5-07	B	2.3.15.12	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 IN CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.00	6	18.00	6	18.00	6	18.00
5-07	B	2.3.15.12	715000240005	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	3.50	2	7.00	2	7.00	2	7.00
5-07	B	2.3.15.12	715000320027	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	32.00	2	64.00	2	64.00	2	64.00
5-07	B	2.3.15.12	715000330016	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL COLOR NEGRO X 5 PIEZAS	UNIDAD	4.50	5	22.50	5	22.50	5	22.50
5-07	B	2.3.15.12	715000450006	CALCULADORA DE BOLSILLO SOLAR (MENOR A 1/4 UIT) DE 12 DIGITOS	UNIDAD	20.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00
5-07	B	2.3.15.12	716000030041	FECHADOR DE CAUCHO CON PLACA DE HORARIO DE 50 MM	UNIDAD	8.00	8	64.00	8	64.00	8	64.00
5-07	B	2.3.15.12	716000160018	TINTA PARA TOMA DE IMPRESIÓN DIGITAL PELMATOSCOPICA X 250 G	UNIDAD	11.00	6	66.00	6	66.00	6	66.00
5-07	B	2.3.15.12	716000180019	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOEINTINTABLE X 30 ML COLOR NEGRO	UNIDAD	25.00	4	100.00	4	100.00	4	100.00
5-07	B	2.3.15.12	717200030024	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	25.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00
5-07	B	2.3.15.12	71.72.0014.0225	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	28.00	4	112.00	4	112.00	4	112.00
5-07	B	2.3.15.12	717200030229	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UNIDAD	28.00	9	108.00	9	108.00	9	108.00
5-07	B	2.3.15.12	717200050324	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4 DE COLORES	DOCENA	12.00	9	108.00	9	108.00	9	108.00
5-07	B	2.3.15.12	717200170032	PAPEL LUSTRE DE 75 CM X 50 CM COLOR ROJO	DOCENA	18.00	12	216.00	12	216.00	12	216.00
5-07	B	2.3.15.12	717200260057	PAPELOGRAFO BLANCO 90G DE 61 CM X 86 CM	UNIDAD	1.00	1	1.00	1	1.00	1	1.00
5-07	B	2.3.15.12	715000140008	PORTA LAPICERO ACRILICO DE 2 CON TARIETERO	UNIDAD	8.00	2	16.00	2	16.00	2	16.00
5-07	B	2.3.15.12	74.222726.0001	FOTOCOPIADORA EN GENERAL	UNIDAD	8,000.00	1	8,000.00	1	8,000.00	1	8,000.00
5-07	B	2.3.15.31	135000050054	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm MANGO DE MADERA	UNIDAD	16.00	40	640.00	40	640.00	40	640.00
5-07	B	2.3.15.31	1133000140034	AMBIENTADOR X 5 gal	UNIDAD	13.00	7	91.00	7	91.00	7	91.00
5-07	B	2.3.15.31	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 MI	UNIDAD	14.00	42	588.00	42	588.00	42	588.00
5-07	B	2.3.15.31	133000140082	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 1 L	UNIDAD	14.00	40	560.00	40	560.00	40	560.00
5-07	B	2.3.15.31	501100041114	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 30 cm X 20 cm COLOR ROJO	UNIDAD	78.00	12	936.00	12	936.00	12	936.00
5-07	B	2.3.15.31	501100041410	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 18 in X 26 in COLOR NEGRO	UNIDAD	78.00	10	780.00	10	780.00	10	780.00
5-07	B	2.3.15.31	135000360017	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA S	PARES	13.00	36	468.00	36	468.00	36	468.00
5-07	B	2.3.15.31	135000140047	REPUESTO DE TRAPEADOR DE TELA 40 cm X 80 cm	UNIDAD	6.00	18	108.00	18	108.00	18	108.00

5-07	B	2.3.1.5.31	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	25.00	30	750.00	30	750.00	30	750.00
5-07	B	2.3.1.5.31	139200100037	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 120 ML	UNIDAD	19.00	30	570.00	30	570.00	30	570.00
5-07	B	2.3.1.5.31	133000160101	DETERGENTE GRANULADO X 25 kg	UNIDAD	175.00	6	1,050.00	6	1,050.00	6	1,050.00
5-07	B	2.3.1.5.31	139200120042	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.00	280	280.00	280	280.00	280	280.00
5-07	B	2.3.1.5.31	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00
5-07	S	2.3.2.2.1.1	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	GALON	20.00	20,640	412,800.00	20,000	400,000.00	20,000	400,000.00
5-07	B	2.3.1.3.1.1	172100090003	GASOHOLO 90 PLUS	UNIDAD	342.87	11	3,771.57	11	3,771.57	11	3,771.57
5-07	B	5.2.3.13.13	71000030175	CATDEO 15W405GCI4 - EX:3E9713	UNIDAD	94.12	5	470.60	5	470.60	5	470.60
5-07	B	5.2.3.13.13	949600050180	FILTER AS - AA: 1R0739 F	UNIDAD	132.14	5	660.70	5	660.70	5	660.70
5-07	B	5.2.3.13.13	949600050738	FILTER AS - AA: 1R0751	UNIDAD	190.83	5	954.15	5	954.15	5	954.15
5-07	B	5.2.3.13.13	949600050758	FILTER AS - AA: 1R0753	UNIDAD	203.22	5	1,016.10	5	1,016.10	5	1,016.10
5-07	B	5.2.3.13.13	949600051638	FILTER AS SE - YC:2568753	UNIDAD	401.50	3	1,204.50	3	1,204.50	3	1,204.50
5-07	B	5.2.3.13.13	949600052229	FILTER - AA: 1G8878	UNIDAD	168.27	3	504.81	3	504.81	3	504.81
5-07	B	5.2.3.13.13	940800820140	FILTER A - AA: 1R0722	UNIDAD	403.36	6	2,420.16	6	2,420.16	6	2,420.16
5-07	B	5.2.3.13.13	949600050745	CAT TDTO 30 5G TO4 - EX:8T9572	UNIDAD	443.69	3	1,331.07	3	1,331.07	3	1,331.07
5-07	B	5.2.3.13.13	949600050745	CAT HYDO ADV10W 5G - EX:3096931	UNIDAD	391.54	1	391.54	1	391.54	1	391.54
5-07	B	5.2.3.13.13	71000030149	ELEMENT AS - AA: 6I2501	UNIDAD	292.84	1	292.84	1	292.84	1	292.84
5-07	B	5.2.3.13.13	71000030149	ELEMENT AS - AA: 6I2502	UNIDAD	751.34	1	751.34	1	751.34	1	751.34
5-07	B	5.2.3.13.13	949600050745	CAT PRIME APPL GRS - EX:452-6009	UNIDAD	84.22	1	84.22	1	84.22	1	84.22
5-07	B	5.2.3.13.13	071000030004	WRENCH A. - AA:1853630	UNIDAD	189.50	4	758.00	4	758.00	4	758.00
5-07	B	5.2.3.13.13	71000030005	FILTER A-FUE - AA: 1R0762	UNIDAD	240.59	4	962.36	4	962.36	4	962.36
5-07	B	5.2.3.13.13	071000030017	FILTER AS - AA:3261644	UNIDAD	441.68	1	441.68	1	441.68	1	441.68
5-07	B	5.2.3.13.13	071000030018	ELEMENT-PRIM - AA:2456375	UNIDAD	290.16	1	290.16	1	290.16	1	290.16
5-07	B	5.2.3.13.13	071000030021	ELEMENT AS - AA:2456376	UNIDAD	259.18	2	518.36	2	518.36	2	518.36
5-07	B	5.2.3.13.13	071000030022	ELEMENT AS - AA: 1R0774	UNIDAD	545.36	2	1,090.72	2	1,090.72	2	1,090.72
5-07	B	5.2.3.13.13	071000030304	ELEMENT AS - AA:3283655	UNIDAD	443.69	8	3,549.52	8	3,549.52	8	3,549.52
5-07	B	5.2.3.13.13	949600050745	CAT HYDO ADV10W 5G - EX:3096931	UNIDAD	397.60	6	2,385.60	6	2,385.60	6	2,385.60
5-07	B	5.2.3.13.13	949600050745	CAT TDTO 50 5G TO4 - EX:8T9576	UNIDAD	397.60	6	2,385.60	6	2,385.60	6	2,385.60
5-07	B	5.2.3.13.13	949600050745	CAT PRIME APPL GRS - EX:452-6009	UNIDAD	751.34	2	1,502.68	2	1,502.68	2	1,502.68
5-07	B	5.2.3.13.13	949600050745	CAT TDTO 30 5G TO4 - EX:8T9572	UNIDAD	403.36	3	1,210.08	3	1,210.08	3	1,210.08
5-07	B	5.2.3.13.13	949600050745	CAT TDTO 30 5G TO4 - EX:8T9572	UNIDAD	94.12	18	1,694.16	18	1,694.16	18	1,694.16
5-07	B	5.2.3.13.13	949600050745	COOLANT-ELC - AA:2388648	UNIDAD	45.00	12	540.00	12	540.00	12	540.00
5-07	B	5.2.3.13.13	175500070017	ACEITE PARA MOTOR 4T	UNIDAD	130.00	2	260.00	2	260.00	2	260.00
5-07	B	5.2.3.13.13	151200060180	LLANTA POSTERIOR PARA MOTO LINEAL	UNIDAD	20.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00
5-07	B	5.2.3.13.13	908100020067	CAMARA PARA MOTOR LINEAL MEDIDA	UNIDAD	25.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00
5-07	B	5.2.3.13.13	071000020273	FILTRO DE AIRE MOTOR XR 150L CC BLANCA	UNIDAD	158.00	4	632.00	4	632.00	4	632.00
5-07	B	5.2.3.13.13	175500070017	ACEITE 25 W60	UNIDAD	200.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00
5-07	B	5.2.3.13.13	71000020037	FILTRO DE AIRE AFL-4180	UNIDAD	120.00	4	480.00	4	480.00	4	480.00
5-07	B	5.2.3.13.13	71000020038	FILTRO DE AIRE LF-1 LIZ	UNIDAD	120.00	4	480.00	4	480.00	4	480.00
5-07	B	5.2.3.13.13	071000030021	FILTRO DE PETROLEO LFP-356RP	UNIDAD	120.00	4	480.00	4	480.00	4	480.00
5-07	B	5.2.3.13.13	71000020131	FILTRO DE ACEITE	UNIDAD	120.00	4	480.00	4	480.00	4	480.00
<b>META: 0035 RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES</b>												
5-07	B	2.3.1.5.1.2	899600041356	PANTALÓN DE DENIM CON CINTA REFLECTIVA PARA CABALLERO TALLA 28	UNIDAD	65	13	845.00	13	845.00	8	520.00
5-07	B	2.3.1.5.1.3	899600041356	PANTALÓN DE DENIM CON CINTA REFLECTIVA PARA CABALLERO TALLA 30	UNIDAD	65	13	845.00	13	845.00	8	520.00
5-07	B	2.3.1.5.1.4	899600041356	PANTALÓN DE DENIM CON CINTA REFLECTIVA PARA CABALLERO TALLA 32	UNIDAD	65	13	845.00	13	845.00	8	520.00
5-07	B	2.3.1.5.1.5	899600041356	PANTALÓN DE DENIM CON CINTA REFLECTIVA PARA CABALLERO TALLA 34	UNIDAD	95	13	1,235.00	13	1,235.00	8	760.00
5-07	B	2.3.1.5.1.6	805000080444	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA UNISEX TALLA 40	UNIDAD	95	13	1,235.00	13	1,235.00	8	760.00
5-07	B	2.3.1.5.1.7	805000080444	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA UNISEX TALLA 39	UNIDAD	95	13	1,235.00	13	1,235.00	8	760.00
5-07	B	2.3.1.5.1.8	805000080444	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA UNISEX TALLA 38	UNIDAD	20	13	260.00	13	260.00	0	0.00
5-07	B	2.3.1.2.1.1	899600680020	POLERA DE ALGODÓN COLOR PLOMO TALLA M	UNIDAD	20	13	260.00	13	260.00	0	0.00
5-07	B	2.3.1.2.1.1	899600680020	POLERA DE ALGODÓN COLOR PLOMO TALLA L	UNIDAD	20	13	260.00	13	260.00	0	0.00
5-07	B	2.3.1.2.1.1	899600680020	POLERA DE ALGODÓN COLOR PLOMO TALLA XL	UNIDAD	20	13	260.00	13	260.00	0	0.00

5-07	B	2.3.1.2.1.1	890200010017	BOTAS DE JEBE COLOR NEGRO TALLA 38	UNIDAD	45	13	585.00	13	585.00	8	360.00
5-07	B	2.3.1.2.1.1	890200010017	BOTAS DE JEBE COLOR NEGRO TALLA 39	UNIDAD	45	13	585.00	13	585.00	8	360.00
5-07	B	2.3.1.2.1.1	890200010017	BOTAS DE JEBE COLOR NEGRO TALLA 40	UNIDAD	45	13	585.00	13	585.00	8	360.00
5-07	B	2.3.1.2.1.1	135000360010	GUANTES ANTICORTE TALLA S	UNIDAD	25	36	900.00	30	750.00	70	1,750.00
5-07	B	2.3.1.2.1.1	894400020221	GORRAS DE COLOR AZUL	UNIDAD	30	13	390.00	6	180.00	0	0.00

<b>META: 0028 0001496 BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTICIA</b>												
1-00	B	2.3.1.1.1.1	090600030808	HOJUELA DE QUINUA AVENA FORTIFICADA CON VITAMINA Y MINERALES X 444 g	UNIDAD	8.00	17,204.00	137,632.00	17,204.00	137,632.00	18,000.00	144,000.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	095400050042	LECHE EVAPORADA DESCREMADA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.50	60226	271,017.00	60,226.00	271,017.00	61,000.00	274,500.00

<b>META: 000015 MANTENIMIENTO DE PUESTOS Y CAMINOS VECINALES (MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES)</b>												
5-18	S	2.6.32.999	600100110019	TRAMO 01: PUENTE LA FLORESTA - SAN MIGUEL DE CHINCHIQUE - LA ESPERANZA - SAN FRANCISCO - ALTO SAN FRANCISCO - CRUCE LA ESPERANZA	SERVICIO	41,000.00	1	41,000.00	1	41,000.00	1	41,000.00
5-18	S	2.6.32.999	600100110019	TRAMO 02: HUABAL - SAN RAMON - LA UNION - CRUCE LA ESPERANZA - CRUCE EL CONDOR - CRUCE LA HUACA - LA HUACA	SERVICIO	41,050.00	1	41,050.00	1	41,050.00	1	41,050.00
5-18	S	2.6.32.999	600100110019	TRAMO 03: CASERIO SANTA ROSA - SECTOR LA PRIMAVERA	SERVICIO	41,200.00	1	41,200.00	1	41,200.00	1	41,200.00
5-18	S	2.6.32.999	600100110019	TRAMO 04: HUABAL - BUENOS AIRES - SAN ANTONIO - SAN LUIS DEL NUEVO RETIRO	SERVICIO	41,100.00	1	41,100.00	1	41,100.00	1	41,100.00
5-18	S	2.6.32.999	600100110019	TRAMO 05: CRUCE EL CONDOR - SANTO DOMINGO - CRUCE EL HUACO - SANTA ROSA - AGUA COLORADA - CORAZON DE JESUS	SERVICIO	41,000.00	1	41,000.00	1	41,000.00	1	41,000.00
5-18	S	2.6.32.999	600100110019	TRAMO 06: CRUCE LA HUACA - SECTOR ALTO PERU	SERVICIO	41,180.00	1	41,180.00	1	41,180.00	1	41,180.00
5-18	S	2.6.32.999	600100110019	TRAMO 07: CRUCE SAN CRISTOBAL - QUEBRADA LAS JUNTAS	SERVICIO	41,200.00	1	41,200.00	1	41,200.00	1	41,200.00
5-18	S	2.6.32.999	600100110019	TRAMO 08: LA ESPERANZA - SECTOR GUAYAQUIL	SERVICIO	41,150.00	1	41,150.00	1	41,150.00	1	41,150.00
5-18	S	2.6.32.999	600100110019	TRAMO 09: CRUCE EL HUACO - EL HUACO - SECTOR SPOR PIURA	SERVICIO	41,190.00	1	41,190.00	1	41,190.00	1	41,190.00
5-18	S	2.6.32.999	600100110019	TRAMO 10: ALTO SAN FRANCISCO - SECTOR ROMERILLO	SERVICIO	41,200.00	1	41,200.00	1	41,200.00	1	41,200.00
5-18	S	2.6.32.999	600100110019	TRAMO 11: CRUCE SANTA ROSA - CASERIO SANTA ROSA - CASERIO CORAZON DE JESUS	SERVICIO	41,200.00	1	41,200.00	1	41,200.00	1	41,200.00

<b>ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS</b>												
5-18	S	2.6.8.1.31		MEJORAMIENTO DE LA TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DE LA LOCALIDAD DE CAJONES DEL DISTRITO DE HUABAL - PROVINCIA DE JAEN - DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA	SERVICIO	19,870.00	1	19,870.00	0	0.00	0	0.00
5-18	S	2.6.8.1.31		CREACION DEL SERVICIOS DE ESPACIOS PÚBLICOS URBANOS EN PARQUE URBANO DE CENTRO POBLADO CAJONES DISTRITO DE HUABAL DE LA PROVINCIA DE JAEN DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA	SERVICIO	10,462.00	1	10,462.00	0	0.00	0	0.00
5-18	S	2.6.8.1.31		MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ATENCIÓN DE SALUD BÁSICOS EN HUABAL DISTRITO DE HUABAL DE LA PROVINCIA DE JAEN DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA	SERVICIO	41,200.00	1	41,200.00	0	0.00	0	0.00
5-18	S	2.6.8.1.31		CREACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL Y CREACION DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO U OTRAS FORMAS DE DISPOSICIÓN SANITARIA DE EXCRETAS EN EL SECTOR LA PRIMAVERA DISTRITO DE HUABAL DE LA PROVINCIA DE JAEN DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA	SERVICIO	24,000.00	1	24,000.00	0	0.00	0	0.00

<b>META: 000021 ESTUDIOS DE PRE INVERSION</b>												
5-18	S	2.6.81.21	070100160021	ESTUDIOS DE PRE INVERSION	SERVICIO	34,000.00	1	34,000.00	1	34,000.00	1	34,000.00
<b>TOTAL</b>							<b>1,490,823.42</b>	<b>1,380,317.42</b>	<b>1,386,768.42</b>			


  
**MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUABAL**  
 Ing. Ever Dante Coronel Altamirano  
 GERENTE MUNICIPAL


  
**MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUABAL**  
 Mg. CPC. Nilda Acuña Huanca  
 JEFE DE ABASTECIMIENTOS